2025年上海市高中阶段学校招生录取政策性照顾同分优待名单

    根据《上海市教育委员会关于2025年本市高中阶段学校招生工作的若干意见》（沪教委基〔2025〕5号）文件要
求,现将2025年上海市高中阶段学校招生录取政策性照顾同分优待名单进行公示 ,公示期为5个工作日。

序号 报名号 姓名 区 学校 政策性照顾条件

1 250110010122 张仕豪 黄浦区 上海市格致初级中学 在职消防救援人员子女

2 250110020105 翟一骏 黄浦区 上海市大同初级中学 在职消防救援人员子女

3 250110160227 庞泽阳 黄浦区 上海市民办立达中学 在职消防救援人员子女

4 250130030017 马杨睿 黄浦区 上海市第十中学 在职消防救援人员子女

5 250413200021 褚奕博 徐汇区 上海市田林第三中学 在职消防救援人员子女

6 250441090064 郭庭语 徐汇区 上海市徐汇中学 在职消防救援人员子女

7 250441090334 叶琳 徐汇区 上海市徐汇中学 在职消防救援人员子女

8 250441640068 郑紫宣 徐汇区 上海市西南模范中学 在职消防救援人员子女

9 250454440106 易睿琦 徐汇区 上海师范大学第三附属实验学校 在职消防救援人员子女

10 250510010187 曾好 长宁区 上海市第三女子初级中学 在职消防救援人员子女

11 250640030180 韦昊成 静安区 同济大学附属七一中学 在职消防救援人员子女

12 250650020065 史琦峥 静安区 上海市静安区教育学院附属学校 在职消防救援人员子女

13 250710560508 柯语晨 普陀区 上海市梅陇中学 在职消防救援人员子女

14 250710560525 王苡欣 普陀区 上海市梅陇中学 在职消防救援人员子女

15 250750610057 朱郑颖 普陀区 上海市铜川学校 在职消防救援人员子女

16 250750620059 沈悦鑫 普陀区 上海市沙田学校 在职消防救援人员子女

17 250750780002 褚子谦 普陀区 上海外国语大学尚阳外国语学校 在职消防救援人员子女

18 250750830078 应屹玮 普陀区 上海市晋元高级中学附属学校 在职消防救援人员子女

19 250943630137 曹养和 虹口区 上海外国语大学第一实验学校 在职消防救援人员子女

20 251010160084 张博闻 杨浦区
上海市三门中学

(上海财经大学附属初级中学）
在职消防救援人员子女

21 251050000045 单可惠 杨浦区 上海音乐学院实验学校 在职消防救援人员子女

22 251050040098 陈梓睿 杨浦区 上海杨浦双语学校 在职消防救援人员子女

23 251210140117 张家豪 闵行区 上海市闵行区浦江第二中学 在职消防救援人员子女

24 251210360120 张茹原 闵行区 上海师范大学附属闵行第三中学 在职消防救援人员子女

25 251210360157 刘梓楠 闵行区 上海师范大学附属闵行第三中学 在职消防救援人员子女

26 251240090041 余鉴宸 闵行区 上海市民办上宝中学 在职消防救援人员子女

27 251250030225 陈淑媛 闵行区 上海市莘光学校 在职消防救援人员子女

28 251250250052 许可欣 闵行区 上海市闵行区七宝文来学校 在职消防救援人员子女

29 251310350189 田灏扬 宝山区 上海市民办交华中学 在职消防救援人员子女

30 251310420027 朱浩霖 宝山区 上海师范大学附属宝山经纬实验中学 在职消防救援人员子女

31 251350090054 章磊 宝山区 上海市宝山区天馨学校 在职消防救援人员子女

32 251350280194 韩韵桐 宝山区 上海民办华曜宝山实验学校 在职消防救援人员子女

33 251350310091 祝铭 宝山区 上海外国语大学附属宝山双语学校 在职消防救援人员子女

34 251410100081 许子墨 嘉定区 上海市嘉定区南苑中学 在职消防救援人员子女

35 251450230024 姚鑫哲 嘉定区 上海师范大学附属第五嘉定实验学校 在职消防救援人员子女

36 251450300164 王雨涵 嘉定区 上海嘉定区民办华盛怀少学校 在职消防救援人员子女

37 251510010850 金一帆 浦东新区 上海市建平中学西校 在职消防救援人员子女

38 251510020247 魏昕羽 浦东新区 上海市进才中学北校 在职消防救援人员子女

39 251510050290 谢粼韵 浦东新区 上海市上南中学东校 在职消防救援人员子女

40 251510470150 卢心遥 浦东新区 上海市川沙中学华夏西校 在职消防救援人员子女

41 251510970271 卫逸宸 浦东新区 上海市建平实验地杰中学 在职消防救援人员子女

42 251610100110 王奕霖 金山区 上海市蒙山中学 在职消防救援人员子女

43 251850080028 周子涵 青浦区 上海宋庆龄学校 在职消防救援人员子女

44 252010050127 王瑾瑜 奉贤区 上海市奉贤区汇贤中学 在职消防救援人员子女

45 252010050129 王杨涵瑞 奉贤区 上海市奉贤区汇贤中学 在职消防救援人员子女

46 252050090073 付可欣 奉贤区 上海市奉贤区阳光外国语学校 在职消防救援人员子女

47 255110180145 奚隽 崇明区 上海市崇明区实验中学 在职消防救援人员子女

48 255110260027 田瑞岩 崇明区 上海市向明初级中学附属崇明区江帆中学 在职消防救援人员子女

第 1 页，共 1 页

未
经
许
可
，
不
得
转
载

未
经
许
可
，
不
得
转
载

未
经
许
可
，
不
得
转
载

未
经
许
可
，
不
得
转
载

未
经
许
可
，
不
得
转
载

未
经
许
可
，
不
得
转
载

未
经
许
可
，
不
得
转
载

未
经
许
可
，
不
得
转
载

未
经
许
可
，
不
得
转
载

未
经
许
可
，
不
得
转
载

未
经
许
可
，
不
得
转
载

未
经
许
可
，
不
得
转
载

未
经
许
可
，
不
得
转
载

未
经
许
可
，
不
得
转
载

未
经
许
可
，
不
得
转
载

未
经
许
可
，
不
得
转
载

未
经
许
可
，
不
得
转
载

未
经
许
可
，
不
得
转
载